МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368882   РД  с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru

Приказ № 34/2

по МКОУ «Таловская СОШ»                                                                                    от 01 сентября 2022 г.

«О зачислении обучающихся в Центр образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка Роста»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка Роста» с 01.09.2022 обучающихся:

1группа Технология (робототехника)

№ п/п Фамилия Имя Отчество Класс

1 Алибеков Магомедимин Арсенович 5-а

2 Ахмедов Эльдар Исламович 5-а

3 Курбанов Ахсан Джамалудинович 5-а

4 Кухмазов Салим Эльдарович 5-а

5 Магомедов Абдулхалик Салманович 5-а

6 Магомедов Гитино Шехмадилович 5-а

7 Магомедов Магомедгаджи Мухтарович 5-а

8 Магомедов Мурад Исмаилович 5-а

9 Магомедова Марьям Аздаровна 5-а

10 Магомедова Насират Мурадовна 5-а

11 Махдиева Патимат Руслановна 5-а

12 Хадисова Наниш Якубовна 5-а

13 Хибиев Курбан Магарамович 5-а

14 Хирамагомедов Карим Иманович 5-а

15 Хайбулаев Шамиль Абдулович 5-а

16 Хирамагомедов Саид Иманович 5-а

2группа Биология «Юный биолог»

1 Абакарова Ашура Мурадовна 5-б

2 Айсамирзаев Арсен Рабаданович 5-б

3 Алибеков Нурмагомед Магомедович 5-б

4 Ахмедханова Назират Сулеймановна 5-б

5 Бобрусев Александр Иванович 5-б

6 Будаев Шамиль Маликович 5-б

7 Гаджиев Магомед Гаджиевич 5-б

8 Гаджиев Раджаб Рабаданович 5-б

9 Кицалмагомедов Магомед Арсенович 5-б

10 Магомедов Ахмед Арсенович 5-б

11 Магомедова Саният Магомедовна 5-б

12 Мирзоев Магомед Умарович 5-б

13 Умарова Патимат Умаровна 5-б

14 Хайбулаева Патимат Гаджиевна 5-б

15 Ханапиев Дамада Гаджимурадович
5-б

3группа Биология «Юный биолог» 6кл

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Класс

1 Алиев Рабадан Алиевич 6

2 Алиев Шарабудин Рашидович 6

3 Алиев Сулейман Гаджирамазанович 6

4 Ахмедгаджиев Тимур Курбанович 6

5 Гаджиев Гусенгаджи Гаджиевич 6

6 Гаджиев Магомед Гаджиевич 6

7 Дадова Амина Тельмановна 6

8 Кашлева Анастасия Сергеевна 6

9 Кицалмагомедова Патимат Арсеновна 6

10 Кицалмагомедова Сабина Магомедовна 6

11 Магомедов Закария Рабазанович 6

12 Муртазалиева Патимат Гобзаловна 6

13 Насрулаева Рукижат Камилевна 6

14 Омаров Ахмед Магомед - Ханапиевич  6

15 Омарова Патимат Омардибировна 6

16 Расулов Абдулахид Магомедович 6

17 Харгушев Руслан Джарулахович 6

18 Хибиева Хадижа Магарамовна 6

19 Магомедова Малика Магомедовна 6

4группаТехнология (робототехника) 6кл

№

п/п
Фамилия Имя Отчество Класс

1 Алиев Рабадан Алиевич 6

2 Алиев Шарабудин Рашидович 6

3 Алиев Сулейман Гаджирамазанович 6

4 Ахмедгаджиев Тимур Курбанович 6

5 Гаджиев Гусенгаджи Гаджиевич 6

6 Гаджиев Магомед Гаджиевич 6

7 Дадова Амина Тельмановна 6

8 Кашлева Анастасия Сергеевна 6

9 Кицалмагомедова Патимат Арсеновна 6

10 Кицалмагомедова Сабина Магомедовна 6

11 Магомедов Закария Рабазанович 6

12 Муртазалиева Патимат Гобзаловна 6

13 Насрулаева Рукижат Камилевна 6

14 Омаров Ахмед Магомед - Ханапиевич  6

15 Омарова Патимат Омардибировна 6

16 Расулов Абдулахид Магомедович 6

17 Харгушев Руслан Джарулахович 6

18 Хибиева Хадижа Магарамовна 6

19 Магомедова Малика Магомедовна 6

5группа Биология «Практическая биология» 7кл

1 Абдулаева Зульфият Абдулхакимовна 7

2 Абдулхаликов Нурмагомед Патахович 7

3 Алиева Зарема Рашидовна 7

4 Алиева Патимат Абдулкадировна 7

5 Ашикилов Магомед Халидович 7

6 Гаджиева Камила Зауровна 7

7 Дрокина Арина Викторовна 7

8 Ибиева Марьям Султанбековна 7

9 Ибрагимов Ибрагим Мамаевич 7

10 Караалиева Патимат Абдуразаковна 7

11 Ким Ренат Александрович 7

12 Кицалмагомедов Ислам Магомедович 7

13 Магомедгаджиев Шамиль Курбанович 7

14 Магомедова Макка Мурадовна 7

15 Омаров Шапи Омардибирович 7

16 Омарова Сумая Юсуповна 7

17 Рябинина Юлия Геннадьевна 7

18 Свекольников Иван Алексеевич 7

19 Умарова Зульмира Умаровна 7

20 Хадисов Газимагомед Ибрагимхалилович 7

6 группа Физика: «Удивительно рядом» 7кл

1 Абдулаева Зульфият Абдулхакимовна 7

2 Абдулхаликов Нурмагомед Патахович 7

3 Алиева Зарема Рашидовна 7

4 Алиева Патимат Абдулкадировна 7

5 Ашикилов Магомед Халидович 7

6 Гаджиева Камила Зауровна 7

7 Дрокина Арина Викторовна 7

8 Ибиева Марьям Султанбековна 7

9 Ибрагимов Ибрагим Мамаевич 7

10 Караалиева Патимат Абдуразаковна 7

11 Ким Ренат Александрович 7

12 Кицалмагомедов Ислам Магомедович 7

13 Магомедгаджиев Шамиль Курбанович 7

14 Магомедова Макка Мурадовна 7

15 Омаров Шапи Омардибирович 7

16 Омарова Сумая Юсуповна 7

17 Рябинина Юлия Геннадьевна 7

18 Свекольников Иван Алексеевич 7

19 Умарова Зульмира Умаровна 7

20 Хадисов Газимагомед Ибрагимхалилович 7

7-8 группа Физика: «Удивительно рядом», Химия «Удивительно рядом»

1 Абакаров  Шахрудин Амирович 8-а

2 Ахмалмагомедова Сакинат Гитиномагомедовна 8-а

3 Ахмедгаджиева Муъминат Муртазалиевна 8-а

4 Гасанов Курбан Тимурович 8-а

5 Гасанов Салман Курбанович 8-а

6 Карамагомедов Арсен Алиевич 8-а

7 Кицалмагомедов Камиль Арсенович 8-а

8 Кицалмагомедов Ринат Магомедович 8-а

9 Магомедов Абубакар Шамильевич 8-а

10 Магомедова Патимат Арсеновна 8-а

11 Муртазалиев Магомед Гобзалович 8-а

12 Степкин Никита Алексеевич 8-а

13 Хадисов Абусуфьян Давудмагомедович 8-а

14 Хайбулаева Халимат Гаджиевна 8-а

15 Шагидов Осман Хирамагомедович 8-а

9-10 группа Физика: «Удивительно рядом», Химия «Удивительно рядом»

1 Ахмедов Ренат Камильевич 8-б

2 Багандова Патимат Магомедимиловна 8-б

3 Гадаев Нурудин Расулович 8-б

4 Гайдарова Зубайдат Расуловна 8-б

5 Кибидова Хадижа Расуловна 8-б

6 Кицалмагомедов Абулмуслим Магомедович 8-б

7 Магомедова Айзанат Абдулаевна 8-б

8 Нухкадиев Турач Матаевич 8-б

9 Раджабова Мадина Раджабовна 8-б

10 Ханапиева Наниш Гаджимурадовна 8-б

11 Харгушева Эльвира Джарулаховна 8-б

12 Шахбанов Рамазан Саламович 8-б

13 Шевченко Иван Васильевич 8-б

11-12группа Химия в задачах и экспериментах, Биология «Практическая биология»

1 Абдуллаева Хадижат Тимуровна 9-а

2 Абдуразаков Магомед Шамильевич 9-а

3 Адалов Месело Магомедович 9-а

4 Алиева Альбина  Магомедсаидовна 9-а

5 Ахмедова Сабият Камильевна 9-а

6 Гасанов Рамазан Тимурович 9-а

7 Курбанова Радмила Магомедовна 9-а

8 Магомедов Али Аздарович 9-а

9 Магомедов Ахмедудин Шамильевич 9-а

10 Магомедрасулова Сугайдат Магомедовна 9-а

11 Мирзалмагомедова Патимат Юсуповна 9-а

12 Рабаданов Ризван Тагирович 9-а

13 Расулова Нургельди Магомедовна 9-а

14 Халитова Месед Маазовна 9-а

15 Щепетков Пётр Дмитриевич 9-а

13-14группа Химия в задачах и экспериментах, Биология «Практическая биология»

1 Абдуллаев Ислам Ахмедович 9-б

2 Алиев Курбан Саидович 9-б

3 Виноградов Даниил Александрович 9-б

4 Дадова Мадина Тельмановна 9-б

5 Джамалова Фатима Хидирнебиевна 9-б

6 Ибиев Амир Абабакарович 9-б

7 Исаев Нурадин Магомедович 9-б

8 Кавханова Патимат Идрисовна 9-б

9 Магомедгаджиев Магомед Курбанович 9-б

10 Манкевич Диана Александровна 9-б

11 Мухтасарова Биби Магомедзапировна 9-б

12 Обмочиева Любовь Алексеевна 9-б

15-16 группа Химия в задачах и экспериментах ,Физика в задачах и экспериментах

1 Алибекова Мадина Магомедовна 10

2 Гаджиев  Махач Гаджиевич 10

3 Ибрагимова Фатима Мамаевна 10

4 Карамагомедов Магомед Алиевич 10

5 Кицалмагомедова Хамис Магомедовна 10

6 Манкевич Александр Александрович 10

17-18 группа Химия в задачах и экспериментах ,Биология «Задачи в биологии»

1 Абакарова Саида Амировна 11

2 Адалова Айшат Магомедовна 11

3 Гасайниев Магомед Арсланбегович 11

4 Касимов Ахмед Магомедович 11

5 Магомедова Залина Мухтаровна 11

6 Магомедова Машидат Хирамагомедовна 11

7 Магомедрасулова Миседу Магомедовна 11

8 Манапова Сапият Шамильевна 11

9 Омарова Айшат Магомед-Ханапиевна 11

10 Халитов Гамзат Маазович 11

11 Шагидова Сабина Хирамагомедовна 11

12 Шамхалова Патимат Ибрагимовна 11

2. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя Точки роста Буланову Наталью

Алексеевну

 Директор школы:__________Богданова Т.Ю